Kompatibel med
SA-, V- och M- profil
SANHA®-Press | PURAPRESS®
Blyfria presskopplingar i koppar och kopparlegering med
verktygskompatibilitet, läckindikering och greppfunktion
Det blyfria pressystemet –
säkerhet i alla dimensioner
FO

1627016 16 - •
1627018 18 1766702 ••
1627022 22 1766703 ••
1627028 28 1766704 ••
1627035 35 1766705 ••
1627042 42 1766706 ••
1627054 54 1766707 ••
1627064 64 - •
1627067 67 -
1627076 76,1 1766708 •
1627089 88,9 1766709 •
16270108 108,0 1766710 •
6270 S
Skjutkoppling
Artikelnr. Dimension RSK-nr.
16270S12 12 1766711 ••
16270S15 15 1766712 ••
16270S18 18 1766713 ••
16270S22 22 1766714 ••
16270S28 28 1766715 ••
16270S35 35 1766716 ••
16270S42 42 1766717 ••
16270S54 54 1766718 ••
16270S64 64 - •
16270S67 67 - •
16270S76 76,1 1766719 •
16270S89 88,9 1766720 •
6301
Presshuv

11134035 35 1759993 •
11134054 54 1759994 •
11340 G
Skarvkoppling, konisk tätning,
muff x invändig gänga
Artikelnr. Dimension RSK-nr.
1113401512 15 x ½ 1759996 •
1113402234 22 x ¾ 1759998 •
111340281 28 x 1 1759999 •
11134035114 35 x 1¼ 1760000 •
111340542 54 x 2 1760002 •
11330 JPG
Skarvkoppling,
konisk tätning, muff x invändig gänga
Artikelnr. Dimension RSK-nr.
111330JPG14M12 14 (M ½) - •
111330JPG16M12 16 (M ½) - •
111330JPG16M34 16 (M ¾) - •
111330JPG18M12 18 (M 1½) - •
111330JPG18M34 18 (M ¾) - •
111330JPG22M34 22 (M ¾) - •
111330JPG22M1 22 (M 1) - •
111330JPG28 28 - •
111330JPG35 35 - •
111330JPG42 42 - •
111330JPG54 54 - •
Artikelnummer 11340,
11340G, 11343G, 113330JPG,
11330GPL, 1360G finns
endast tillgängliga i

muff x utvändig gänga
Artikelnr. Dimension RSK-nr.
1113431512 15 x ½ 1760003 •
1113431812 18 x ½ 1760005 •
1113431834 18 x ¾ 1760006 •
1113432234 22 x ¾ 1760007 •
111343221 22 x 1 1760008 •
1113432834 28 x ¾ 1760009 •
111343281 28 x 1 1760010 •
11134342112 42 x 1½ 1760012 •
111343542 54 x 2 1760013 •
11330 JPC
Kopplingshalva, plomberbar,
plantätande, muff x lekande mutter
Artikelnr. Dimension RSK-nr.
111330JPC22 22 - •
111330JPC28M34 28 (M ¾) - •
111330JPC28M114 28 (M 1¼) - •
111330JPC35 35 - •
111330JPC54 54 - •
11330 GPL
Kopplingshalva, plantätande,
muff x lekande mutter
Artikelnr. Dimension RSK-nr.
111330GPL12M20 12 x M20 - •
111330GPL14M20 14 x M20 - •
11360 G
Kopplingshalva, konisk tätning,
muff x lekande mutter
Artikelnr. Dimension RSK-nr.